

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 27.10.2015
na akci „VÝMĚNA PÁLENÉ KRYTINY NA BUDOVĚ DOMOVA
MLÁDEŽE“

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace

Sídlo : Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče

zastoupený: Ing. Zdeňkem Hrabalem, ředitelem

Autorský dozor: Ing. Libor Schwarz

Technický dozor stavebníka: Ing. Ladislav Křemeček

bankovní spojení: [REDACTED]

IČ: 16355471 DIČ: CZ16355474

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Železo Morava Střechy, s.r.o.

Sídlo: Hakenova 3604/28, 669 02 Znojmo

zastoupený: Ing. Miroslav Rezek

oprávněn jednat ve věcech technických: Igor Sedlačko

bankovní spojení: [REDACTED]

IČ: 25564820 DIČ: CZ25564820

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v OR KOS v Brně, oddíl C, vložka 34023

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.

Tímto dodatkem č.1 ke Smlouvě o dílo se smluvní strany dohodly na změně předmětu díla tak, že jej upravují o dodatečné vícepráce a méněpráce, které vyplývají z položkových rozpočtů, jež jsou přílohou tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo.

Článek III.

Cena díla v čl. V odst.1 Smlouvy o dílo se na základě změny v rozsahu předmětu díla mění tak, že nově činí :

Smluvní cena bez DPH	1 103 457,- Kč
Cena méněprací podle příl.č.1 tohoto dodatku k SoD (bez DPH)	- 20 350,- Kč
Cena víceprací podle příl.č.2 tohoto dodatku k SoD (bez DPH)	<u>176 467,- Kč</u>
Cena díla ve znění dodatku č.1, bez DPH	1 259 574,- Kč
DPH (21%)	264 511,- Kč
Cena díla ve znění dodatku č.1, včetně DPH	1 524 085,- Kč

Článek IV

Vícepráce jež jsou předmětem tohoto ujednání budou dokončeny nejpozději ve lhůtě 30 kalendářních dnů od podpisu tohoto dodatku č.1.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke Smlouvě o dílo má celkem 2 strany a 2 přílohy. Je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel

V Hustopečích dne 12.4.2016

Střední

Přílohy: 1) rozpočet méněprací
2) rozpočet víceprací

Slepý rozpočet

Stavba : Objekt :	VÝMĚNA PÁLENÉ KRYTINY NA BUDOVĚ DOMOVA MLÁDEŽE	Rozpočet: MĚNĚPRÁCE
----------------------	---	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
44	765313170R00	Vikýř univerzální 45 x 73 cm	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
47	765313184RS2	Taška prostupová + nástavec odvětrání kanalizace taška engobovaná	kus	11,00	1 700,00	18 700,00
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				20 350,00

ROZPOČET - Železo Morava střechy				
Vícepráce - škola Hustopeče				
Popis	mn. j.	Množství (ks, m2, m)	Cena (ks, m2, m)	CENA CELKEM
Lávka dřevěná	m3	0,20	5500,00	1100,00
Montáž lávky	ks	2,00	1000,00	2000,00
Demontáž antény+plošina	ks	1,00	18100,00	18100,00
Oprava fasády terasa	ks	1,00	1500,00	1500,00
Střešní latě dodávka 6/4	m3	2,06	6050,00	12463,00
Střešní latě dodávka 5/3	m3	0,15	6000,00	918,00
Závětrná lišta (rozdíl mezi	m	103,10	115,00	11856,50
Oplech.zdi rozdíl mezi Pz a TiZn	m	31,70	70,00	2219,00
Oplech.zdi rozdíl mezi Pz a TiZn	m	40,90	80,00	3272,00
Hromosvod - výměna - mat	ks	1	5000	5000
vratka zboží		0,00	0,00	0,00
Omítka stěn tenkovrstvá	m2	37,20	395,00	14694,00
Postřík stěn	m2	37,20	47,04	1749,89
Omítka stěn jádrová	m2	37,20	327,00	12164,40
Penetrační nátěr	m2	37,20	42,00	1562,40
Montáž výstužné sítě	m2	37,20	330,00	12276,00
Režie + doprava	ks	1,00	5000,00	5000,00
Přesum hmot pro opravy	t	2,73	898,00	2451,54
Plošina 50	dny	8,00	2500,00	20000,00
Závoz	ks	4,00	6000,00	24000,00
Plošina 70	dny	2,00	4500,00	9000,00
Závoz	ks	1,00	10000,00	10000,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
CELKEM		0	0,00	171326,73

0

Mezisoučet		171326,73
		171326,73
VRN 3 %		5139,80
		176466,53
DPH 21 %		37057,97
Celkem s DPH 21 %		213 524,50 Kč

Seznámen s ochodními podmínka